PAGE
2

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.12.2018                                                                                                 №  253-па
п. Усть-Юган
О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального строительства

 В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Феде-рации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Решением Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 13.02.2012 № 222 «Об утверждении генерального плана» (в редакции от 03.09.2018 № 388), Решением Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 14.11.2018 № 15 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган», учитывая протокол проведения публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального строительства № 09 от 11.12.2018, п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить ООО «СеверТрансСтрой» разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства:

- для строительства объекта «Многоэтажный жилой дом № 17 ул. Юганская, п. Юганская Обь Нефтеюганского района ХМАО-Югры» в части увеличения коэффициента плотности застройки от установленного правилами застройки и землепользования с 60 процентов до 62 процентов в границах земельного участка с кадастровым номером 86:08:0020701:1299 площадью 2047 кв.м., с адресом местонахождения: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Нефтеюганский район, п. Юганская Обь, ул. Юганская, дом 17 (зона малоэтажной многоквартирной застройки Ж 2).

2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Усть-Юган.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                В.А. Мякишев
PAGE